
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “DIEGO VALERI”  
Via ROMA, 47 30010 Campolongo Maggiore (VE) 

Tel: 0495848146 - Fax: 0499744126 
Cod. Mecc.: VEIC80800A - C.F.: 82011520275 – CUF: UF5AM0   

e-mail: veic80800a@istruzione.it - P.E.C.: veic80800a@pec.istruzione.it 

 
 

   All’Albo Online 

 

Determina di affidamento dei viaggi e visite d’istruzione di più giorni a Roma per l’anno scolastico 

2022/2023 - CIG: Z5C3993097 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 20 del D.I. 28/08/2018 n. 129 – nuovo Regolamento di Contabilità delle istituzioni  

          scolastiche; 

 

VISTO il D.lgs 18/04/2016, n.50; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto nr. 1 del 13/02/2023 di approvazione del Programma Annuale 
         dell’Esercizio finanziario 2023; 
 

VISTA la determina a contrarre Prot. n. 0000522/VI.2 del 19/01/2023; 

 

VISTE le lettere d’invito a presentare l’offerta inviate a 5 operatori economici; 

 

VISTO il verbale della commissione tecnica riunitasi per procedere all’esame e valutazione delle offerte,  

          in data 06/02/2023 con prot. n. 0001153/VI.2 e in data 14/02/2023 con prot. n. 0001522/VI.2 

         che assegna alla ditta Zanetti Turismo S.r.l. il servizio; 

 

VISTO che Zanetti Turismo S.r.l. ha proposto il preventivo dell’Agenzia Casello 11 di Federica Scarante  

         – Via Cavour n. 88 bis – 30010 Calcroci di Camponogara (VE) per i viaggi d’istruzione di più giorni  

         a Roma; 

 

 

DETERMINA 

 

di affidare il servizio dei viaggi e visite d’istruzione di più giorni a Roma per l’anno scolastico 2022/2023 

all’Agenzia Casello 11 di Federica Scarante – Via Cavour n. 88 bis – 30010 Calcroci di Camponogara (VE). 

 

Si procederà alla liquidazione della ditta Agenzia Casello 11 di Federica Scarante, a seguito di 

presentazione di regolare fattura elettronica, attraverso il sistema di interscambio, e degli estremi 

identificativi del conto corrente dedicato ai sensi della norma sulla tracciabilità dei flussi finanziari.   

    

 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo online del sito internet dell’Istituto ed in Amministrazione 

Trasparente. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella FORNASIERO 

 

VEIC80800A - AA92819 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002229 - 01/03/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da FIORELLA FORNASIERO


		2023-03-22T14:14:52+0100
	FIORELLA FORNASIERO




